
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-2380

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Есть в марте день особый» к Международному 
женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Козлова Людмила Константиновна ДП-2380-94541 от 27.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов«Есть в марте день особый» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гомонова Наталья 
Александровна Чудесная восьмёрка 2 место ДП-2380-94953

2 Денисова Ольга 
Владимировна "Мамин день" 3 место ДП-2380-94970

3 Любовь Валерьевна 
Шляхтенко Самым милым , дорогим , любимым 2 место ДП-2380-94980

4 Косушкина Жанна 
Александровна

Оформление музыкального зала 
фантиками в стиле "Королевство 
Сладкоежек"

3 место ДП-2380-94993

5 Брагина Светлана 
Алексеевна

"Плакат к Международному 
женскому дню!" 3 место ДП-2380-95009

6 Вячеслав Валерьевич 
Кузнецов

Сценарий утренника, посвященного 
Международному женскому дню 8 
марта в старшей дошкольной группе

2 место ДП-2380-95012

7 Каргина Ольга 
Константиновна Лучшая мамочка. 2 место ДП-2380-95043

8 Власова Татьяна 
Анатольевна "Весна-Красна на пороге!" 2 место ДП-2380-95090



9 Ибрагимова Оксана 
Павловна "Весна-Красна на пороге!" 2 место ДП-2380-95094

10 Панова Алёна 
Сергеевна Открытки своими руками 1 место ДП-2380-95189

11 Крестьянинова Ольга 
Владимировна "С любовью к маме!" 1 место ДП-2380-95243

12 Драчёва Ирина 
Юрьевна Фотозона к 8 марта 3 место ДП-2380-95258

13 Инчина Марина 
Владимировна "Концерт для мамы" 3 место ДП-2380-95357

14 Васильева Анна 
Михайловна Праздник мамочек 1 место ДП-2380-95369

15 Капичева Марина 
Алексеевна Первые цветы 2 место ДП-2380-95457

16 Буценик Любовь 
Николаевна Цветы в вазе 3 место ДП-2380-95460

17 Болдырева Юлия 
Алексеевна "Весенний праздник- лучший самый" 1 место ДП-2380-95535

18 Эльвира Джаннатовна 
Мыльникова "Уголок для фото." 1 место ДП-2380-95582

19 Яковлева Марина 
Сергеевна Цветы для мамы 2 место ДП-2380-95600

20 Ксения Васильевна 
Нагорная Маму поздравляем с 8 марта 1 место ДП-2380-95609

21 Сивенко Марина 
Селиверстовна С днем Весны! 1 место ДП-2380-95672

22 Мария Иванова Тютяева Веточка сакуры к 8 Марта. Мастер-
класс для родителей 1 место ДП-2380-95690

23 Абраменкова Марина 
Михайловна «Мама самый лучший друг» 3 место ДП-2380-95795

24 Болдырева Анна 
Владимировна

"Как папы помогают мамам на 8 
Марта" 2 место ДП-2380-95831

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


